
WORKFLOW 

(periodicky spouštěné akce) 

 

 

Základní informace: 

V programu Vzdělávání nyní existuje možnost automaticky spouštěných akcí. Jde o funkci, jenž při 

spuštění programu provede příslušné naplánované pravidelné akce a jejich termín posune podle 

Vámi nastavené periody na následující období. Jde například o pravidelné odeslání hromadných 

mailů zaměstnancům. 

 

 

Příklad použítí: 

Příklad takové potřeby může být například připomínání blížícího se termínu plánované vzdělávací 

akce zaměstnanců (např. odesílané každých 14 dnů pro další období) nebo naopak 

měsíční/roční/čtvrtletní sumář absolvovaných akcí za dané období. Dalším příkladem může být 

požadavek o zhodnocení absolvovaných vzdělávacích akcí apod. 

 

 

Nastavení: 

Pro definování workflow použijeme odkaz „Pravidelné akce (Workflow)“ v navigačním okně. 

 

 

Otevře se okno pro definici jednotlivých akcí. Je třeba definovat startovní datum a periodu. Perioda 

může být definována počtem dnů, měsíců a let. Např. 7D, 14D, 3M pro 3 měsíce a 1R pro definici 

akce spouštěné ročně. 



 

Dále je třeba vybrat předlohu mailu (vysvětleno dále) a filtr pro výběr skupiny zaměstnanců a 

záznamů o vzdělávání. 

 

Práce s mailovými formami byla popsána v samostatném dokumentu a najdete jej na stánkách 

http://www.tallis.cz/kurs200901.pdf 

 


